



राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान—हाजीपुर

NATIONAL INSTITUTE OF PHARMACEUTICAL EDUCATION AND RESEARCH (NIPER) - HAJIPUR

(Department of Pharmaceuticals, Ministry of Chemicals & Fertilizers, Govt. of India)

Export Promotions Industrial Park (EPIP), Industrial Area, Hajipur

Dist: Vaishali, State: Bihar, India, PIN: 844102 Website: www.niperhajipur.ac.in

दिनांक / Date: 9th January 2026

सूचना / NOTICE

विज्ञापन संख्या NIPER-HJP/Estt./Recruitt./Ph-VI/ 334/2024 दिनांक 16.06.2024 के अंतर्गत विभिन्न गैर-शैक्षणिक पदों के लिए परिणाम की घोषणा.

Declaration of result for various Non-Teaching positions against the Advt. No. NIPER-HJP/Estt./Recruitt./Ph-VI/ 334/2024 dated: 16.06.2024
उपरोक्त विज्ञापन संख्या के तहत अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवार निम्नानुसार हैं:

The provisionally selected candidates against the aforesaid Advt. No. are as below:

Sl. No.	Post Code	Post	Category	Application No. of the Selected Candidate	Application No. of the Candidate in Waiting List
1	NT-02	Estate and Security Officer	UR	CNIPHN667	Nil
2	NT-03	Public Relation Officer	OBC (NCL)	CNIPHN672	Nil
3	NT-04	Receptionist cum Telephone Operator	OBC (NCL)	CNIPHN726	CNIPHN742

परिणाम पूर्णतः अनंतिम है तथा अभ्यर्थियों की उम्मीदवारी के समर्थन में सभी प्रासंगिक मूल दस्तावेजों जैसे कि शैक्षणिक प्रमाण पत्र, वर्तमान नियोक्ता से प्राप्त "अनापत्ति प्रमाण पत्र" तथा "जाति प्रमाण पत्र", जहाँ लागू हो के पूर्ति एवं सत्यापन के अधीन हैं।

The results are purely provisional, subject to fulfilment and verification of all the relevant original documents in support to their candidature i.e. Academics, "No Objection Certificate" from the current employer and "Community Certificate", wherever applicable.

अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति पत्र ईमेल और स्पीड पोस्ट द्वारा अलग से भेजे जा रहे हैं।

The appointment letters to the provisionally selected candidates are being issued separately by Email & Speed Post.

Sd/-
कुलसचिव / Registrar
Registrar (I/C)